



**WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.**

**ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce**

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce dn. 12-05-2022

## **Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

Zadanie 1: „Kielce; Wymiana szafy sterowniczej wraz z podzespołami w przepompowni ścieków PS.K.106 w Zalesiu”

Zadanie 2: „Zagnańsk; Wymiana szafy sterowniczej na pompowni ścieków PS.Z-5 Kajetanów Dolny”

Nr sprawy: TI-6/2022

Na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. dla zamówień do których nie ma zastosowania ustawa pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1:**

Proszę o podanie wielkości (Ah) akumulatorów jakie mają być zastosowane dla zadania nr 1 oraz nr 2

### **Odpowiedź nr 1:**

Akumulatory do podtrzymania monitoringu i transmisji danych 2 szt. minimum 7 Ah każdy dla zadania 1.

Akumulatory do podtrzymania monitoringu i transmisji danych 2 szt. minimum 45 Ah każdy dla zadania 2.

### **Pytanie nr 2:**

Czy zastosowane softstarty mają być sterowane w 3 fazach?

### **Odpowiedź nr 2:**

Softstarty sterowane w 2 fazach.

### **Pytanie nr 3:**

Czy wymagany jest ochronnik przepięć sondy w zadaniu nr 1 oraz nr 2?

### **Odpowiedź nr 3:**

Wymagany ochronnik przepięć dla sondy w zadaniu nr 1 i 2.

### **Pytanie nr 4:**

Czy wymagane są separatory sygnałów analogowych w zadaniu nr 2?

### **Odpowiedź nr 4:**

Dla toru sondy hydrostatycznej dla obu zadań wymagane jest zastosowanie separatorów sygnałów posiadający pełne oddzielenie galwaniczne obwodów (WE-WY, WE-ZAS, WY-ZAS).

### **Pytanie nr 5:**

Czy dla zadania nr 1 wymagana jest dostawa sondy hydrostatycznej oraz czujników poziomu-brak informacji w specyfikacji?

### **Odpowiedź nr 5:**

Dostawa szafy nie obejmuje dostarczenia sondy oraz czujników poziomu (pozostają te, które obecnie pracują na obiekcie).

**Pytanie nr 6:**

Czy dla zadania nr 2 dla obudowy zewnętrznej wymagane jest wewnętrzne ocieplenie poprzez zastosowanie styropianu i spienionego PVC?

**Odpowiedź nr 6:**

Nie wymagane jest dodatkowe ocieplenie.

**Pytanie nr 7:**

Czy dla zadania nr 2 bateria kondensatorów powinna być sterowana przez regulator PLC oraz czy bateria powinna posiadać dławiki wysokiej częstotliwości dla ochrony kondensatorów przed wyższymi harmonicznymi?

**Odpowiedź nr 7:**

Regulator PLC oraz dławiki wysokiej częstotliwości nie są wymagane.

**Pytanie nr 8:**

Czy dla baterii kondensatorów w związku z jej gabarytami należy przewidzieć osobną zewnętrzną obudowę ocieploną?

**Odpowiedź nr 8:**

Dopuszcza się osobną szafę dla baterii kondensatorów.

**Pytanie nr 9:**

Czy w związku z problemami z dostępnością sterowników S7-1200 zamawiający przewiduje wydłużenie wykonania przedmiotu zamówienia do pięciu miesięcy? Obecny czas dostawy sterownika S7-1200 podawany przez firmę Siemens wynosi do 150 dni.

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i zmienia termin realizacji Zadania nr 1 i Zadania nr 2 tj. do 5 miesięcy od dnia podpisania Umowy.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zał. nr 1 - *Formularz ofertowy* który przesyła w załączeniu. Jednocześnie zmianie ulega zapis Rozdziału 6 pkt 7 SIWZ:

**Jest:**

7. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: trzy miesiące od dnia podpisania umowy. Wykonawca organizując proces budowy musi uwzględnić fakt, iż wykonanie modernizacji układu sterowania dotyczy czynnego obiektu i wyłączenie go z pracy może odbywać się jedynie na zasadach określonych w rozdz. 3 pkt 3.1 ppkt 1 (dla Zadania nr 1) i rozdz. 3 pkt 3.2 ppkt 1 (dla Zadania nr 2) SIWZ.

**Winno być:**

7. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: pięć miesięcy od dnia podpisania umowy. Wykonawca organizując proces budowy musi uwzględnić fakt, iż wykonanie modernizacji układu sterowania dotyczy czynnego obiektu i wyłączenie go z pracy może odbywać się jedynie na zasadach określonych w rozdz. 3 pkt 3.1 ppkt 1 (dla Zadania nr 1) i rozdz. 3 pkt 3.2 ppkt 1 (dla Zadania nr 2) SIWZ.



oraz zmianie ulega zapis w zał. nr 8-Wzór umowy w § 2 ust. 1:

jest:

1. Termin realizacji przedmiotu umowy: trzy miesiące od dnia podpisania umowy.

**Winno być:**

2. Termin realizacji przedmiotu umowy: pięć miesięcy od dnia podpisania umowy.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zał. nr 8 -Wzór umowy, który przesyła w załączeniu.

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU  
DYREKTOR  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych  
*mgr inż. Danuta Brymerska*

Zadanie 1: „Kielce; Wymiana szafy sterowniczej wraz z podzespołami w przepompowni ścieków PS.K.106 w Zalesiu”

Zadanie 2: „Zagnańsk; Wymiana szafy sterowniczej na pompowni ścieków PS.Z-5 Kajetanów Dolny”

### Załącznik nr 1 – Wzór Formularza Oferty

na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

**Zadanie 1: „Kielce; Wymiana szafy sterowniczej wraz z podzespołami w przepompowni ścieków PS.K.106 w Zalesiu”**

**Zadanie 2: „Zagnańsk; Wymiana szafy sterowniczej na pompowni ścieków PS.Z-5 Kajetanów Dolny”**

1. ZAMAWIAJĄCY:

„Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o., ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

2. WYKONAWCA:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez:

I.p.	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)	Adres(y) Wykonawcy(ów) (NIP/PESEL; KRS/CEiDG)

3. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTÓW:

Imię i nazwisko	
Adres	
Nr telefonu	
Nr faksu/Adres e-mail	

4. Ja (my) niżej podpisany(i) oświadczam(y), że:

- 1) zapoznałem się z treścią SIWZ dla niniejszego zamówienia, akceptuję ją w pełni bez zastrzeżeń i ograniczeń, posiadam niezbędne mi dane do złożenia oferty.
- 2) gwarantuję wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią: SIWZ, wyjaśnień do SIWZ oraz jej modyfikacji,
- 3) **cena mojej (naszej) oferty za realizację całości niniejszego zamówienia wynosi:**

**brutto:** ..... [PLN]

**(słownie:** ..... [PLN]),

w tym:

Zadanie nr 1

- a) cena mojej (naszej) oferty za realizację całości niniejszego zamówienia wynosi:  
brutto: ..... [PLN]  
(słownie: ..... [PLN])

Zadanie nr 2

- b) cena mojej (naszej) oferty za realizację całości niniejszego zamówienia wynosi:  
brutto: ..... [PLN]  
(słownie: ..... [PLN])

- 4) Termin realizacji zamówienia: pięć miesięcy od dnia podpisania umowy.

Zadanie 1: „Kielce; Wymiana szafy sterowniczej wraz z podzespołami w przepompowni ścieków PS.K.106 w Zalesiu”

Zadanie 2: „Zagnańsk; Wymiana szafy sterowniczej na pompowni ścieków PS.Z-5 Kajetanów Dolny”

- 5) Gwarancja 60 miesięcy od zakończenia całości zamówienia objętego umową, w tym także rękojmia 60 miesięcy na przedmiot zamówienia, zgodnie z Kodeksem cywilnym.
- 6) Niniejsza oferta jest ważna przez 90 dni, tj. do dnia 14.08.2022
- 7) w przypadku uznania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejszą, umowę zobowiązuję(emy) się zawrzeć w miejscu i terminie jakie zostaną wskazane przez Zamawiającego,
- 8) Oświadczamy, że część niniejszego zamówienia nie zamierzam(y)/zamierzam(y)\* powierzyć do wykonania podwykonawcom.

L.p.	Nazwa części zamówienia

9) na podstawie Roz. 14 ust. 6 SIWZ

[żadne z informacji zawartych w ofercie nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji] / [wskazane poniżej informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i w związku z niniejszym nie mogą być one udostępniane, w szczególności innym uczestnikom postępowania] \*:

l.p.	Oznaczenie rodzaju (nazwy) informacji	Strony w ofercie (wyrażone cyfrą)	
		Od	do

10) Oferta została złożona na ..... ponumerowanych stronach.

\* Wykonawca skreśla niepotrzebne

#### 5. Podpisy

l.p.	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)	Pieczęć(cie) Wykonawcy(ów)	Miejscowość i data

#### Informacja dla Wykonawcy:

Formularz oferty musi być podpisany przez osobę lub osoby umocowane do reprezentowania firmy.

<sup>1)</sup>W przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art.13 ust. 4 lub art.14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).